num. 7
- Cessatio a Diuinis, Censura Ecclesiastica proprie dicta non est. ibidem num. 8
- Cessatio a Diuinis, & interdictum, an, & quomodo aequiparentur. in Clemen. 1. de senten. excommuni. lib. 5. capit. 17. num. 10
- Cessatio a Diuinis generalis, non est idem quod interdictum strictè sumptum. lib. 5. c. 17. num. 13
- Cessatio a Diuinis duplex est, Generalis, & specialis, & quid utraque sit. ibidem num. 14
- Cessatio a Diuinis, quid facti est, nec ipso iure incurritur. lib. 5. c. 18. num. 1
- Cessatio a solo homine imponi potest, non tamen a quocunque. ibidem num. 2
- Cessatio a Diuinis, quam ob causam poni soleat. lib. 5. ca. 18. num. 9
- Cessatio a Diuinis, lumen vnicum ad repellendas iniurias ecclesiae factas, appellatur. ibidem num. 10
- Cessatio a Diuinis vt ritè, ac debito modo imponatur, quae conditiones requirantur. lib. 5. c. 18. num. 13
- Cessatio quando indicenda est, omnes de Capitulo, etiam absentes vocari debent. ibidem num. 14
- Cessatio a Diuinis, in festis illis, in quibus suspenditur interdictum Generale, etiam suspensa censetur. libro 5. cap. 19. num. 6
- Cessatio a Diuinis, an deficientibus requisitis conditionibus seruanda. lib. 5. cap. 18. num. 16
- Cessatio a Diuinis, an seruanda sit, quando is propter quem cessatur, eam non seruat. ibidem num. 17
- Cessatio a Diuinis, an tolli poterit ab eo, qui illam posuit, si elapso mense ad arripendum iter ad Curiam Romanam partes ad inuicem conueniant. lib. 5. c. 18. num. 19
- Cessationis imponenda causa, iusta, rationalis, & manifesta esse debet. lib. 5. c. 18. num. 12
- Cessationis causa, in instrumento publico, seu literis patentibus publico sigillo munitis, manifestanda est. lib. 5. capit. 18. num. 15
- Cessationis iustae causam dantes, ad omnia damna, & interest se Clericis, & Canonicis Ecclesiae, in qua cessatum est, tenentur. lib. 5. cap. 19. num. 19
- Cessationem specialem violans regularis, excommunicationem non incurrit. lib. 5. cap. 17. num. 11
- Cessationem a Diuinis, Episcopus iure proprio ordinario imponere potest. lib. 5. c. 18. num. 3
- Cessationem a Diuinis, Collegium, seu Capitulum Sede vacante ponere valet. ibidem num. 4
- Cessationem a Diuinis, Capitula & Collegia ex privilegio, seu consuetudine praescripta, an, & quomodo imponere possint. ibidem num. 5
- Cessationem a Diuinis, Concilia Prouincialia, & Episcopalia imponere possunt. ibidem num. 6
- Cessationem a Diuinis, quis iure ordinario relaxare valet. ibidem num. 7
- Cessationem a Diuinis, Episcopus ad tempus, vel ad vnum locum suspendere potest, non tamen pro vno officio, & quae huius ratio sit. ibidem num. 8
- Cessationem inuicem imponentium poena quoniam sint. libro 5. c. 19. num. 17
- Cessationem generalem iustam Religiosi violantes, quando excommunicationem incurrant. lib. 5. cap. 19. num. 20
- Cessatione durante officia diuina in Ciuitate, aut loco, vbi cessata est, celebrare non licet. lib. 5. c. 19. num. 2
- Christianus quilibet excommunicari, solus autem Clericus suspendi potest. lib. 4. c. 1. num. 18
- Christianus cum non baptizata matrimonio legitime contractare nequit. lib. 6. c. 10. num. 26
- Christianum quemcunque per assassinos interficiens, aut interfici mandans, excommunicatus est, etiam si mors inde subsequuta non sit. lib. 3. c. 32. num. 20
- Christiani ab infidelibus capti, & in nauibus piraticis infidelium contra fideles pugnantes, an censuras Bullae excurrant. lib. 3. c. 7. num. 8
- Christiani omnes, & soli arma ad infideles deferentes, aut transmittentes, in Bulla cenae excommunicantur. lib. 3. c. 11. num. 13
- Christianorum, & fidelium participatio duplex est, & quoniam utraque sit. lib. 2. c. 11. num. 21
- Christianos habitantes, in terris occupatis a Turcis captiuitates in seruos, & eos cum bonis suis relinquere nolentes, excommunicati sunt, & a solo Papa absoluedi. lib. 3. capit. 31. num. 18
- Chirurgis, ac Medicis membra abscedentibus, quare ecclesiastica irregularitas non imponit, sicut Iudicibus iuste reos punientibus imposuit. lib. 6. c. 18. num. 28
- Circumstantie tres in excommunicatione, ferenda requiruntur, & quoniam ille sint. lib. 1. c. 4. num. 1
- Citatus si ob iusta impedimenta, responsurus non veniat, non tanquam hereticus, aut de heresi suspectus, condemnandus erit, dummodo procuratorem constituat. lib. 2. ca. 10. num. 13
- Ciuitas, vel diocesis in qua Graeci, & Latini sunt, qualiter regenda. lib. 3. c. 32. num. 3
- Ciuitas, in qua vna tantum Ecclesia est, si haec interdicta sit, interdictum speciale est, non generale. libro 5. capitulo 2. numero 12
- Ciuitas, aut Vniuersitas, quae pedagia, & alia similia a personis